



Faktura 2219902784

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 2219902784
Referent:

Datum vystavení: 17.12.2019
Datum splatnosti: 31.12.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 17.12.2019

Dodavatel:
MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel:
**Základní škola a Mateřská škola Nymburk,
Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace**

Letců R.A.F.1989
288 02 Nymburk

IČ: 70926298

Telefon: 777 687 048, 777 199 266, 325 533 145

Zboží doručit: Letců R.A.F.1989, 288 02 Nymburk

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol:
Banka:
Číslo účtu:

Obchodní údaje:

Doprava: Autem + montáž
Objednávky: MKG01 - montáž

Mateřská škola Adélka

Montáž.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Hasiči - barevnost podle katalogu	0G609	1 Ks	16 446,28	16 446,28 21%	3 453,72	19 900,00
Horolezecká stěna do svahu	0G221	1 Ks	9 834,71	9 834,71 21%	2 065,29	11 900,00
Šplhací rampa do svahu - červenožlutá	0G220-5	1 Ks	9 834,71	9 834,71 21%	2 065,29	11 900,00
Venkovní stůl 4v1 - modrožlutý	0G209-4	1 Ks	14 793,39	14 793,39 21%	3 106,61	17 900,00
Kompletace dodávky	PAUMONT	1 Ks	4 793,39	4 793,39 21%	1 006,61	5 800,00
Sleva		-1 Ks	3 305,79	-3 305,79 21%	-694,21	-4 000,00
Celkem:		4 mj		52 396,69	11 003,31	63 400,00

Celkem hmotnost netto: 0,00 Kg
Celkem hmotnost brutto: 36,00 Kg
Celkem objem: 0,00 m³

Sazba Základ

Zaokrouhlení:

0,00 Kč

Celkem:

63 400,00 Kč